安徽中构年产30万套智能仓储储存架设备项目水土保持行政许可承诺书

根据国家发展和改革委员会行政许可和行政处罚等信用信息公示工作要求，现将泗县水利局行政审批事项予以公示。联系地址及电话：泗县数据资源管理局企业服务大厅水利局窗口，联系电话：0557-7095802。
一、行政审批决定书文号：泗水审批〔2023〕30号
二、项目名称：安徽中构年产30万套智能仓储储存架设备项目
项目代码：2203-341324-04-01-819396
3、 审批类别：生产建设项目水土保持方案审批
四、审批内容：项目建设地点位于安徽省宿州市泗县经济开发区管委会唐河路与马鞍山路交叉口北100米路东。项目占地总面积3.39hm²，均为永久占地。项目防治责任面积3.39hm2。基本同意水土流失防治责任范围的界定和防治区划分。同意项目水土流失防治标准，执行北方土石山区建设类项目一级标准。基本同意水土流失调查方法与结果。基本同意本项目水土保持补偿费2.7141万元。认真履行水土保持各项法定义务。严格执行水土保持“三同时”制度，按照所提交的水土保持方案，落实各项水土保持措施，有效防治项目建设中的水土流失；项目投产使用前完成水土保持设施自主验收并报备。积极配合水土保持监督检查。
五、行政相对人名称：中构智能装备（宿州）有限公司
[bookmark: _GoBack]六、行政相对人代码：91341324MA2WQ1PL5C
七、法定代表人姓名：王影
八、审批决定日期：2023年12月27日
九、审批机关：泗县水利局